変 更 届

【しがぎんリース使用欄】

顧客コード

検 印 受 付

【K-13】

   年   月   日

しがぎんリース株式会社 あて

（新） 住所

氏名

当社（私）は、    年   月   日をもって、下記のとおり変更しましたのでお届けいたします。

記

（該当する変更事項に✔をつけて下さい。）

変更事項 旧 新 添 付 書 類 ※

□ 住所

〒□□□-□□□□
法

人

登記事項証明書

（履歴事項証明書）

および

印鑑証明書

（TEL    -    -    ）

個

人
印鑑証明書

□ 商号

  登記事項証明書

（履歴事項証明書）

および

印鑑証明書

□ 組織

□ 代表者

□ 印鑑

 印鑑証明書

  その他の変更については、弊社へお問い合わせ下さい。
     ※ 添付書類は、滋賀銀行に原本をご提出の場合は写しで結構です。

しがぎんリース株式会社 本社 TEL 077-522-6391

印

変 更 届

【しがぎんリース使用欄】

顧客コード

検 印 受 付

【K-13】

印

   年   月   日

しがぎんリース株式会社 あて

（新） 住所

氏名

当社（私）は、    年   月   日をもって、下記のとおり変更しましたのでお届けいたします。

記

↓↓該当する変更事項に✔をつけて下さい。

変更事項 旧 新 添 付 書 類 ※

□ 住所

〒□□□-□□□□
法

人

登記事項証明書

（履歴事項証明書）

および

印鑑証明書

（TEL    -    -    ）

個

人
印鑑証明書

□ 商号

  登記事項証明書

（履歴事項証明書）

および

印鑑証明書

□ 組織

□ 代表者

□ 印鑑

印鑑証明書

  その他の変更については、弊社へお問い合わせ下さい。
   ※ 添付書類は、滋賀銀行に原本をご提出の場合は写しで結構です。

しがぎんリース株式会社 本社 TEL 077-522-6391

該当する変更事項枠に 旧：現在 および 新：変更後

の内容をご記入ください

◆住所変更の場合には､新郵便番号･新電話番号もご記入ください

≪ご記入方法≫

記入日をご記入ください。

変更後の内容で

ご記名ご捺印ください。

変更日をご記入ください。